
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
11/04/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 26.500,00

 26.500,00

 26.500,00

 18.669,40

 18.669,40

 18.669,40

 35.440,00

 35.440,00

 35.440,00

 29.123,08

 29.123,08

 29.123,08

 36.169,00

 36.169,00

 36.169,00

 25.214,41

 25.214,41

 25.214,41

 45.109,00

 45.109,00

 45.109,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.03

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.03

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

 18.500,00

 18.500,00

 18.500,00

 26.500,00

 26.500,00

 26.500,00

 169,40

 169,40

 169,40

 8.940,00

 8.940,00

 8.940,00

 25.045,01

 25.045,01

 25.045,01

 36.169,00

 36.169,00

 36.169,00

 169,40

 169,40

 169,40

 8.940,00

 8.940,00

 8.940,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
11/04/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 45.000,00

 49.100,00

 49.100,00

 80.000,00

 80.000,00

 129.100,00

 129.100,00

 54.109,40

 50.196,98

 50.196,98

 90.190,93

 90.190,93

 140.387,91

 140.387,91

 65.292,08

 75.337,13

 75.337,13

 119.569,24

 119.569,24

 194.906,37

 194.906,37

 70.323,41

 76.434,11

 76.434,11

 117.340,28

 117.340,28

 193.774,39

 193.774,39

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

Codice

S 01.00.00.00

S 05.00.00.00

S 05.02.00.00

S 05.02.01.00

S 05.02.01.03

S 05.02.01.00

S 05.02.02.00

S 05.02.02.02

S 05.02.02.00

S 05.02.00.00

S 05.00.00.00

 45.000,00

 49.100,00

 49.100,00

 80.000,00

 80.000,00

 129.100,00

 129.100,00

 9.109,40

 1.096,98

 1.096,98

 10.190,93

 10.190,93

 11.287,91

 11.287,91

 61.214,01

 75.337,13

 75.337,13

 107.149,35

 107.149,35

 182.486,48

 182.486,48

 9.109,40

 1.096,98

 1.096,98

 10.190,93

 10.190,93

 11.287,91

 11.287,91



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
11/04/2018

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018 Previsione attuale 
di cassa

 174.100,00

 194.497,31

 260.198,45

 264.097,80

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 174.100,00

 20.397,31
 243.700,49

 20.397,31
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